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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82430007K

2. Data e Regjistrimit 30/12/2008
3. Emri i Subjektit TOK MEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga Rezervat e Shtetit, Lunder 1, 
me nr.pasurie 590/1/14, zona kadastrale nr.2529, volumi 6, 
faqe 106 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.000,00
9. Objekti i aktivitetit Trasmetime radio televizive, analoge dhe digitale, si dhe cdo 

veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe zhvillimit te kesaj 
shoqerie, si dhe cdo veprimtari tjeter qe i sherben rritjes dhe 
zhvillimit te kesaj shoqerie
Genc Shkodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2023                Deri: 17/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

INTER MEDIA GROUP
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
10.000,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TOK MEDIA
E-Mail: genc.shkodra@intv.al  
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Telefon: 0692076447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-200372-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228396-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ajkuna Begeja")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Topi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Topi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Topi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajkuna Begeja")                      Nga data 
"12/03/2009             Ne daten "12/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Edmond Topi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249162-05-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, godine 14 kateshe, kati 9,seksioni 3,njesia nr.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Grigor Heba, Pallati 12, ap.17;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4D6DE0-B156-4F17-A0B7-06807AABAA18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE44B11-876C-4AC2-974C-C87CDE913B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6DE672-FDBE-45B0-BE7C-28CF97B77D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E205A85-FB3C-4510-A4C2-4A6F722139F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842ECC9D-7D1D-43CF-9BAF-A28EC27C81F1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467680-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Petrela, pallati Usluges, prane Stacionit te Trenit, kati i 9-te.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, godine 14 kateshe, kati 9,seksioni 3,njesia nr.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-060898-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Çertifikates se Marteses, se Znj.Ajkuna Begeja,  
Nr.003807582, date: 12.04.2013, ne te cilin pasqyrohet ndryshimi i mbiemrit nga Begeja 
ne  Wiesner.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ajkuna Wiesner")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ajkuna Begeja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajkuna Wiesner")                      Nga data 
"12/03/2009             Ne daten "12/03/2014
eshte larguar administratori:            ("Ajkuna Begeja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-162822-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve date 
17.07.2013 ku eshte vendosur:Pranimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise "TOK 
MEDIA" shpk. Emerimi ne cilesin e administratorit te ri te shoqerise, Z.Genc 
Shkodra.Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date 17.07.2013 ku eshte 
vendosur:Dhenia e miratimit per shitjen e  80% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise, nga Ajkuna Wiesner, tek Stavros Aidinis. Depozitimi i Kontrates se shitjes se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD29294-6254-421E-A031-2284546F3B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F27D0C6-C9B1-4489-AE3C-A24EABB34E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E73A9E-8B32-4F2B-B68A-ED8F043A8F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B6C401-2692-41DF-BAE2-8BCB394A0E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CF3E9A-1A6C-4113-AAF6-AABBA0EC45DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447CEA1-67FA-49DF-A481-981040E6572E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1447CEA1-67FA-49DF-A481-981040E6572E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF856969-E893-4D3D-9BC9-C8986B74BDC9
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kuotave Nr.2849Rep, Nr.821Kol date 29.07.2013.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stavros Aidinis")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ajkuna Wiesner")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genc Shkodra")                      Nga data 
"17/07/2013             Ne daten "17/07/2018
eshte larguar administratori:            ("Ajkuna Wiesner")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-397272-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 05.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Dhaskal Tod'hri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Petrela, pallati Usluges, prane Stacionit te Trenit, kati i 9-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571534-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=944FE7E4-A481-4811-AF41-50065BC74FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E74F49-A179-441C-B8D7-82F0EBA7262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757FAEDF-A44F-4318-8E76-C9AA6DAA2794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C241293A-1AF6-4F75-8B75-CE66FA402DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C241293A-1AF6-4F75-8B75-CE66FA402DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6F8FB-2773-45F9-83CB-1D0652B45C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD1B2BA-4D53-40A7-9E3F-2BA4BD34FE0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CDB6C1-B08A-4BA7-BBCF-F16A2F8241C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40CDB6C1-B08A-4BA7-BBCF-F16A2F8241C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6246E0A-832E-4303-9B4F-473A25FE5551
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-820568-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120277-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162111-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-528229-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 25.01.2016, ku eshte vendosur 
shitja e 20% te kuotave nga z.Edmond Topi ne favor te z.Stavros Aidinis.Depozitim i 
kontrates se shitjes se kuotave Nr.311 Rep. Nr.91 Kol., date 25.01.2016, per kalimin e 20% 
te kuotave ne favor te z.Stavros Aidinis.Saktesim i kodit ekonomik.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89480A78-8B1C-458A-B281-AF27E9E7BAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD06ABB-343C-4191-8DDA-B7CD64C849C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C6E776-6184-49D0-8A06-D8995E82412D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C7CB66-5E08-475A-9654-E8FBE08ED554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A3095C-8A69-479D-8297-51E49D214FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630DF1C2-7777-45B9-B79F-C512F0C27CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41123DDA-4CC9-483F-89B1-23A8A9F750D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF9C1FB9-921F-4B26-AAB3-2B62669E8476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FD6BD9-1A0F-4928-ABA7-4BD1F66C675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E526D15-CBF9-4571-BED8-7513A55FABB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E526D15-CBF9-4571-BED8-7513A55FABB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A158886-9DD2-428A-B563-9542311D89A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76274FCF-162B-4B7C-A434-9CB7F8AF8175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DDE291-4F59-4E68-BD5E-A2563D34822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFE3269-308A-4338-B725-72E64BC88E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AE0228-C767-40B1-870D-982B921D7BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6002E9-77A5-4AFA-8617-B0AD3D63B858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC43E993-538F-421B-AEEF-B665D46F3885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D62609-24C5-494C-A808-FFA511EDF7D7
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Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Edmond Topi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavros Aidinis")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavros Aidinis")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavros Aidinis")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612698-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.03.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Stavros Aidinis. Depozitimi i vendimit 
date: 04.03.2016, i shoqerise "MEDIA GROUP IN " ku eshte vendosur: 1- Miratimi i 
blerjes te kuotave te ortakut Z.Stavros Aidinis qe zoteron ne shoqerine "TOK MEDIA" 
sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shit-Blerje Kuotash  date: 04.03.2016, ndermjet pales 
shitese Z.Stavros Aidinis dhe bleresit  shoqeria "MEDIA GROUP IN" . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Stavros Aidinis")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INTER MEDIA GROUP")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828365-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E91E402-D946-4B97-9532-0E23E7F0BCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869A3082-E06F-4FE3-926A-5AFA41B5458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22C7D59-9ED5-484B-A1B8-A2E86792FB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22C7D59-9ED5-484B-A1B8-A2E86792FB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3602082F-F946-4686-922D-E7E91BDBA6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7166BA69-E9AE-411B-93D3-257C3C242FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EC1B6A-8CEC-4027-9F8D-28F53C7EB293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53874AD-371D-40B9-80B7-53DAEA70938D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53874AD-371D-40B9-80B7-53DAEA70938D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC3E8FE-A2F7-43C2-B1E2-E5FDFF239A3D
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839484-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-862892-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871716-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983808-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E34D2C-1827-4300-AB15-071625B4A98E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C10D9A-FCD2-40A4-9ABD-139B5AA2740B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69FEAD4-1D91-4C97-A8E7-3D49FC299E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE86102A-81E5-467C-B44A-5A79585DCD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F650E9-7678-4907-A7A0-873F4AEA8922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8744555B-751B-4869-B0EC-BA5101EB7472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8744555B-751B-4869-B0EC-BA5101EB7472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA7831F-8FFC-4ACD-8940-04C97059D339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643499F8-C703-4825-BFD6-1B7A92C691E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B039D29-5DF0-45E7-90E7-A15A3A7C233F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2BFE2A-8031-4E7D-AC89-D995FB66177E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2BFE2A-8031-4E7D-AC89-D995FB66177E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB43327-7CA6-4256-8DA8-DCFF106C25D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DFDCC2-0F33-49A6-B4ED-ECAA4309B8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C4D680-4B3F-40E2-9D98-18CA9CE14F14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79A8B34-1EB8-4507-B0BA-5168C6A63F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79A8B34-1EB8-4507-B0BA-5168C6A63F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5741F4EC-ABEB-4477-AACD-81CF55FA119F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387970-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849575-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.06.2018, ku është vendosur: Rinovimi i afati të administratorit të shoqërisë deri në 
17.07.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Shkodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2018")            u be              ("17/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873246-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723CBCB-85A3-4728-8A66-19C482983F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008ECBCC-32BB-4A13-8F33-A18BF47B9268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=008ECBCC-32BB-4A13-8F33-A18BF47B9268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E8FD93-385F-487E-BC8D-F399938A22DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C94D9BA-095B-44F2-9AAA-1908D46FAA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C94D9BA-095B-44F2-9AAA-1908D46FAA0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A10B6D-8161-4D68-8F1B-94ABFA537D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F3EFC8-EE3B-4305-84BD-94FA3E233363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5513AC38-2C21-44BD-906F-C23A6D3CAE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19096664-28B8-47C7-8B57-C23F448D60FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D608B-16B5-42A5-9D45-F42C9FC016A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41CDC96-50D4-4D5C-AC8C-598762B139EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A30454-EAC8-4FC6-B92E-6CE659762333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A30454-EAC8-4FC6-B92E-6CE659762333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31664493-AD53-4219-BAEA-E334CFFF43DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4239BAE1-34A9-4CF2-B47A-0F7B5C54CE46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C484278D-B366-4867-8F76-24BAF1E5C0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75BE124-D3C4-4C66-83B6-258816C2D8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF91AF95-41EE-4E6A-9BCD-32F6682952C0
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258830-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
bilanc DHE SHENIME TOK MEDIA 2018.pdf
vendim ortaku  miratim bilanci tok media 2018.pdf
PASQYRA E PERFONRMANCES SIPAS NATYRES  TOK MEDIA.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR TOK.xlsx

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488666-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin  e adreses kryesore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("genc.shkodra@intv.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Rezervat e Shtetit, Lunder 1, me nr.pasurie 590/1/14, zona kadastrale nr.2529, 
volumi 6, faqe 106;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Rruga Dhaskal Tod'hri;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544448-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas funksionit  TOK MEDIA.xlsx
EQ 2019 TOK.xlsx
Shenime Tok Media 2019.pdf
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR TOK.xlsx
Vendim 2019 Tok Media.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F99085-AB63-4DA2-B5D8-39FD4314E032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F99085-AB63-4DA2-B5D8-39FD4314E032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768E3CEB-4E90-457E-AEBD-4069678676F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C583CA-D2C8-4E8E-839C-D50517BA000B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4FB06A-0A7A-4674-AACC-011C6DA05BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA3581F-396C-4AB1-8083-AD9523BA2D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3095A6D-5BD4-44F9-AF21-FDED095AEACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEB7C2A-5074-4BB2-991F-A9EC02739214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C622B8A-DE77-4263-A5C4-326FAD8D3CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4365E7-9A00-4A8C-8110-E7A111EB3865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4365E7-9A00-4A8C-8110-E7A111EB3865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B71F1B-17EC-4699-9093-F6CADF940EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E85DB2-36A6-4757-855F-4BCE34C93833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE4E0D2-D9EC-4092-A37B-D19F90AAB44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4447384C-82B2-465C-AA3F-CD4AA7E29A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EAC2D4-72CE-44F4-BABC-B81EFD8D1D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA28DD93-890F-4803-B4BA-B76AF6EBF435
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CF updated.xlsx
Shenime Tok Media 2019.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745061-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrat ne PDF 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx
pasqyrat ne PDF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
flukset.xlsx
Pasyra e te ardhurave sipas natyres 2020.xlsx
Vendim Tok Media 2020.pdf

01/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-777532-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.08.2021 ku është vendosur: 
Ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("2245889")          u be            ("0692076447")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951670-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim bilanci TOK MEDIA 2021_000202.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasyra e te ardhurave sipas natyres 2021.xlsx
pasqyrat financiare 2021.pdf

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026085-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DA10E1-65F1-4EB4-B3EB-E9396C999E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517EB0B2-7C8A-4EB6-AE2D-2805791F07DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D889F7-A67D-4C8E-8D92-956B5D73758B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6DC230A-A7A0-4E90-BCDD-647F74E358F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8343164F-3910-4DCD-86EA-F597F407DCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1190BB-B7F7-4811-9676-1155254B76E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E676EEE7-C03E-4DC3-B060-23F1A72DF833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3509B83-0967-43B2-BBC1-C676DA67DAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FDB692-1B18-4099-A2EC-C801C87B75F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289A915C-8123-49D5-8341-35E0936AE0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350BA2D-BBE8-48BF-84C3-E79726E785DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A350BA2D-BBE8-48BF-84C3-E79726E785DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC63131-75B7-4FD3-B23E-E9ACE9AC5DEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B7411E-6A23-443A-AB46-391163445A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E4485-4FC3-4FF7-9562-83AD1F708207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0157911F-3FFE-4912-AB59-63D779AFC275
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTER MEDIA GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("INTER MEDIA GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159970-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.07.2023 per riemerim te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Shkodra")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/07/2013")            u be              ("17/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Shkodra")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/07/2023")            u be              ("17/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162184-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetTokMedia.pdf
AutorizimTOKMEDIA_.pdf
Pasyraeteardhuravesipasnatyres.xlsx
VendimmiratimbilancidhedestinimfitimiTOKMEDIA_.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 23/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40016664-5581-4C18-AB41-1BD6D0826A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49700DB5-1583-4E24-9A43-E7B8A931463A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3902A30F-176B-46EF-899C-4363114FEDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B040BF-FE21-4121-AF70-EBCF4CEC07FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3164276A-9406-4EE7-AFC8-B4A4D3BC47D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DB70F1-1BF3-4B97-BA55-EF59D7072E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B9A928-6544-4165-9245-16259E1BDE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026F9E9A-F279-495D-BDEB-6DB3E09DF3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EBE27B-D02F-4BB0-88EF-871E41532A80

